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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72125009O

2. Data e Regjistrimit 25/09/2007
3. Emri i Subjektit MALAJ COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llazi Miho,Zona Kadastrale 
8230, Numer Pasurie 6/14 
123.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe 

industriale (veprave publike te ndryshme);Import-eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve e pajisjeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen vegla pune te te gjitha 
llojeve, pllaka, hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, 
inerte, rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, gure, 
gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llac, cimento, granite 
te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk 
eshte permendur ketu por qe perdoret per qellime 
ndertimi.Import, eksport e shitje me shumice e pakice i te 
gjitha produkteve ushqimore, frutave, perimeve te freskta 
apo te konservuara.Import, eksport, tregtim  me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te veshjeve dhe konfeksioneve, 
veshje pune, produkte lekure apo inkeliti, kepuce e veshje te 
tjera te kembeve:Importimi dhe eksportimi e tregtimi i 
materialeve per sherbime publike, makineri pastrami, 
filtrimi, ventilimi, gjeneratore e pjese te tyre, si dhe pajisjeve 
te ndryshme ne fushen e industrise e transportit; Transport 
kombetar e nderkombetar;Import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice i pajisjeve industrial, elektrike, telefonike, 
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elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj;Import, eksport e 
tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete 
bujqesore e pjese kembimi te tyre:Blerje, shitje, dhenie me 
qera e pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Sherbime. 
Krijime  dhe  asistence   teknike  ne sisteme kompjuterike.  
Krijime  te sotware.  Shitje blerje  pajisjesh   elektronike  te 
ndryshme, asistence ne montimin   dne  perdorimin   e tyre, 
sherbime   ndermjetesimi   e trajnimi .Tregtimin   e mallrave   
dhe  produkteve  te ndryshme ne  sektorin e ngrohje-ftohjes 
etj, si dhe cdo aktivitet tregtare qe nuk ndalonet me ligj.
Imir Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2018                Deri: 25/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomorrMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 61.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ImirMalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 61.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE AA 297 BB Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Mercedes Benz (Kamionçine), me targe AA 401 
GS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALAJ COMPANY
E-Mail: imirmalaj@yahoo.com  
Telefon:  0682080995 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295893E6-FF0B-45E3-8DB5-080536B2F587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B329A1-87C6-4F8B-9D34-8E7CB2A528CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEF473B-DBA7-4E16-B7EA-98DBBC6455CC
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-100842-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152267-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174466-09-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682080995")         
Objekti ishte            ("Projektime te te gjitha llojeve dhe permasave,ndertimeve dhe 
konstruksioneve.Ndertime civile dhe ekonomike, industriale,turistike,bujqesore mbi dy kate 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme.Prodhime materile nderitmi. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i pllakave te te gjitha llojeve dhe dimensioneve.Shfrytezim 
dhe perpunim te minerialeve te grupit 4 si gure gelqerore,argjil etj tregtimin e tyre, import 
eksport si dhe ruajtjen, administrimin dhe perdorimin civil te lendeve plasese.Prodhim 
materiale inerte,rere,cakull,guremermer,qeramike,si tulla tjegulla,fajance,gres.Prodhim 
elelmentesh te parafabrikuara,beton e b/arme, materiale lidhese  çimentoje, 
gelqere,allçi,materiale bituminoze, druri metalike,plastike per dyer,dritare,kallepe 
etj.Punime dheu,sistemime taracime terrenesh,nderim rruge dhe aeroporte, rruge 
kategoria 5, 6, 3,2,1 dhe rrige speciale (autostrada) etj. Veshje me asfaltobeton te 
rrugeve,pista dhe aeroporte.Punime te mirembajtjes,sinjalizime dhe vijezimit ne 
rruge.Ndertime hekurudhore.Ndertim vepra arti  te vogla deri ne 6m.Ndertim vepra arti te 
mesem te medha, tunele.Ndertime detare,portuale,banesa etj.Ndertim 
diga,galeri,ujesjellesa e kanalizime,vepra kullimi,impinate  te 
ujit,gazesjellesa,vajesjellesa,sillosa,kulla,kulla u ji prej beton armeje,sillosa.Shpime dhe 
puse gjeologo inxhinierike, hidrogjeologjike.Rikonstruksion godinash civile,ekonomike 
veshje fasadash etj.Punime ne siperfaqet e gjelberta, parqe,pyll,pastrim i siperfaqes 
urbane,kryerja e sherbimeve me sherbesa funerale,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane.Punime topogjeodezike ne objekte inxhinerike,relive topografike,punime 
specilae gjeodezike,punime fotogrametrike dhe hartografike.Prodhimin dhe tregtimin me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale,ushqimore.Transport per nevoja te 
shoqerise dhe te treteve,mallra,udhetare. Kryerja e operacioneve me pasuri te 
paluajtshme,blerje,shitje,marrje dhe dhenia me qira etj.")          u be            ("Projektime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1FD1A7-A8B6-4F43-BEF9-CCFC5AD28512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E3BE79-E964-4B5E-80C0-45EB57070AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51592F2B-D274-4CC4-99D1-78D0E589C5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DC174E-07FB-4799-89A9-8A276F22B84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0791BB4-4E8A-48EA-8E17-8AA1C63A85D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DB6EBD-D3EB-42FC-A0C8-917DE000B745
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te te gjitha llojeve dhe permasave,ndertimeve dhe konstruksioneve.Ndertime civile 
dhe ekonomike, industriale,turistike,bujqesore mbi dy kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme.Prodhime materile nderitmi. Prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i pllakave te te gjitha llojeve dhe dimensioneve.Shfrytezim dhe 
perpunim te minerialeve te grupit 4 si gure gelqerore,argjil etj tregtimin e tyre, 
import eksport si dhe ruajtjen, administrimin dhe perdorimin civil te lendeve 
plasese.Prodhim materiale inerte,rere,cakull,guremermer,qeramike,si tulla 
tjegulla,fajance,gres.Prodhim elelmentesh te parafabrikuara,beton e b/arme, 
materiale lidhese  çimentoje, gelqere,allçi,materiale bituminoze, druri 
metalike,plastike per dyer,dritare,kallepe etj.Punime dheu,sistemime taracime 
terrenesh,nderim rruge dhe aeroporte, rruge kategoria 5, 6, 3,2,1 dhe rrige speciale 
(autostrada) etj. Veshje me asfaltobeton te rrugeve,pista dhe aeroporte.Punime te 
mirembajtjes,sinjalizime dhe vijezimit ne rruge.Ndertime hekurudhore.Ndertim 
vepra arti  te vogla deri ne 6m.Ndertim vepra arti te mesem te medha, 
tunele.Ndertime detare,portuale,banesa etj.Ndertim diga,galeri,ujesjellesa e 
kanalizime,vepra kullimi,impinate  te ujit,gazesjellesa,vajesjellesa,sillosa,kulla,kulla u 
ji prej beton armeje,sillosa.Shpime dhe puse gjeologo inxhinierike, 
hidrogjeologjike.Rikonstruksion godinash civile,ekonomike veshje fasadash 
etj.Punime ne siperfaqet e gjelberta, parqe,pyll,pastrim i siperfaqes urbane,kryerja e 
sherbimeve me sherbesa funerale,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane.Punime topogjeodezike ne objekte inxhinerike,relive topografike,punime 
specilae gjeodezike,punime fotogrametrike dhe hartografike.Prodhimin dhe 
tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore.Transport per nevoja te shoqerise dhe te 
treteve,mallra,udhetare. Kryerja e operacioneve me pasuri te 
paluajtshme,blerje,shitje,marrje dhe dhenia me qira etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Ambient i hapur, pas Argjinatures  se Kopshtit Botanik .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Pasha, Pallati 2, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sulejman Pasha, Pallati 2, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298694-10-09
Emri i subjektit ishte            ("I.K.T")          u be            ("MALAJ COMPANY")         
Emri Tregtar ishte            ("I.K.T")          u be            ("MALAJ COMPANY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Ambient i hapur, pas Argjinatures  se Kopshtit Botanik .;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5091A9-7188-449A-89C6-86980E67FFBC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sulejman Pasha, Pallati 2, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Ambient i hapur, pas Argjinatures  se Kopshtit Botanik .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Pasha, Pallati 2, Kati 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomorr Malaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imir Malaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imir Malaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imir Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346026-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Ambient i hapur, pas Argjinatures  se Kopshtit Botanik .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384346-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga" Frosina Plaku",pallati prane Mondialit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397903-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA103EF6-2A74-4EE8-9816-902547E5C5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476FC68-F776-4859-BBD4-9D8208AF42EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417A65F4-3CC5-432B-B278-A0AEF22A4443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E574A762-6708-474C-B565-642072AB3815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D4BA7F-BDC3-4CE9-B231-3F4102305BA3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga" Frosina Plaku",pallati prane Mondialit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449633-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imir Malaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/09/2007")            u be              ("05/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imir Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2010")            u be              ("05/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487981-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 11.01.2011 per regjistrim numer 
kontakti (cel).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672044606")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525921-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.01.2011 per ndryshim numer 
kontakti.
Telefon ishte            ("0672044606")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554977-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.05.2011, per miratimin e statutit te shoqerise te  pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise,  pershtatur me ligjin tregtar Nr. 9901, 
date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Projektime te te gjitha llojeve dhe permasave,ndertimeve dhe 
konstruksioneve.Ndertime civile dhe ekonomike, industriale,turistike,bujqesore mbi dy kate 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052E43F5-F034-44D2-8AA4-0FAD7371F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FCE094-0D66-490E-9AF8-9AA56CD22259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19B9C91-4081-4390-B31D-27FD136D0E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B5DEA7-C5F8-4AC3-9FDD-D7F1E480B525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C606725-9ADC-4FA2-B938-7E7D82164E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7CE7FF-DBF9-41AE-939A-9BEE67B8866D
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dhe kompletimi me instalimet e nevojshme.Prodhime materile nderitmi. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i pllakave te te gjitha llojeve dhe dimensioneve.Shfrytezim 
dhe perpunim te minerialeve te grupit 4 si gure gelqerore,argjil etj tregtimin e tyre, import 
eksport si dhe ruajtjen, administrimin dhe perdorimin civil te lendeve plasese.Prodhim 
materiale inerte,rere,cakull,guremermer,qeramike,si tulla tjegulla,fajance,gres.Prodhim 
elelmentesh te parafabrikuara,beton e b/arme, materiale lidhese  çimentoje, 
gelqere,allçi,materiale bituminoze, druri metalike,plastike per dyer,dritare,kallepe 
etj.Punime dheu,sistemime taracime terrenesh,nderim rruge dhe aeroporte, rruge 
kategoria 5, 6, 3,2,1 dhe rrige speciale (autostrada) etj. Veshje me asfaltobeton te 
rrugeve,pista dhe aeroporte.Punime te mirembajtjes,sinjalizime dhe vijezimit ne 
rruge.Ndertime hekurudhore.Ndertim vepra arti  te vogla deri ne 6m.Ndertim vepra arti te 
mesem te medha, tunele.Ndertime detare,portuale,banesa etj.Ndertim 
diga,galeri,ujesjellesa e kanalizime,vepra kullimi,impinate  te 
ujit,gazesjellesa,vajesjellesa,sillosa,kulla,kulla u ji prej beton armeje,sillosa.Shpime dhe 
puse gjeologo inxhinierike, hidrogjeologjike.Rikonstruksion godinash civile,ekonomike 
veshje fasadash etj.Punime ne siperfaqet e gjelberta, parqe,pyll,pastrim i siperfaqes 
urbane,kryerja e sherbimeve me sherbesa funerale,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane.Punime topogjeodezike ne objekte inxhinerike,relive topografike,punime 
specilae gjeodezike,punime fotogrametrike dhe hartografike.Prodhimin dhe tregtimin me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale,ushqimore.Transport per nevoja te 
shoqerise dhe te treteve,mallra,udhetare. Kryerja e operacioneve me pasuri te 
paluajtshme,blerje,shitje,marrje dhe dhenia me qira etj.")          u be            ("Ndertimin e 
rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe industriale (veprave publike te 
ndryshme);Import-eksport dhc treglimi me shumice e pakice i materialve e pajisjeve 
te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve. ku 
perfshihen vegla pune te te gjitha llojeve. pllaka. hidrosanitare. mishelatore. xham. 
duralumine. inerte, rere. kolle, boje. materiale adezive. hekur, tulla. gure, gure 
dekorative, gelqere. parafabrikate, llac. cimento. granite te fraksioneve te ndryshme 
si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe perdoret per qellime 
ndertimi.Import, eksport e shitje me shumice e pakice i te gjitha produkteve 
ushqimore. frutave. perimeve. te freskta apo te konservuara.Import, eksport. tregtim 
me shumice e pakice i te gjitha llojeve te veshje ve dhe konfeksioneve, veshje pune. 
produkte lekure apo inkeliti. kepuce e veshje te tjera te kembeve:Importimi dhe 
eksportimi e tregtimi i maierialeve per sherbime publike. makineri pastrimi. filtrimi. 
ventilimi. gjeneratore e pjese te tyre, si dhe pajisjeve te ndrvshme ne fushen e 
industrise e transportit; Transport kombetar e nderkombetar;Import, eksport. 
tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale. elektrike. telefonike, 
elektroshtepiake. artikujve te mobilerise etj;Import, eksport e tregtim i mjeteve 
motorike. autovetura. kamione. mjete bujqesore. e pjese kembimi te lyre:Blerje. 
shitje. dhenie me qera e pasurive te luajtshme e te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B807A4D9-4E0A-404E-8074-20670C430D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC4E7A0-92EF-4E50-B724-5C29A8FB66AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C0D96-4A1D-4117-8435-A5EA52E8DEEE
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10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604560-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses s administratorit te shoqerise, date 
10.10.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 297 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-706007-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Pasha, Pallati Nr.2, Kati 3, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sulejman Pasha, Pallati 2, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215763-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 09.10.2013 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te 
shoqerise,Z.Imir Malaj per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imir Malaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/10/2010")            u be              ("09/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imir Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2013")            u be              ("08/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350090-02-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1204C6-A4FD-45D7-82BD-8A026FEBDA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB371F25-6E91-4D4F-AFCB-148B72DC8A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F0E5E0-F87D-4847-8D56-4AD2D15CB78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED729CE-88CC-433C-A389-5B684FF315D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB155FF-D099-4BEF-9DA9-6BF703B09562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7738EBD6-BC39-4F15-9CC6-9A0F3BEB8CC9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.01.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Nd.14, H.6, Ap.27, Kod Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Pasha, Pallati Nr.2, Kati 3, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522253-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809709-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957329-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.02.2015 per ndryshimin e numrit te kuotave te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC1240B-81B2-4179-A1AF-1AA96EC84A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006FA0C5-CB20-4A17-86AE-D2BAF0309624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B035E-5F5C-4356-A19E-26097CDB8B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A96091-86F5-425A-8F75-428B9F621649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A0491-D724-46FB-B67B-45C33E7F3DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9EAD3B-C4D4-452E-9C93-D5396EF5878E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9EAD3B-C4D4-452E-9C93-D5396EF5878E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2075D3FD-8844-4DA8-836E-D9DAF33B077C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036A2397-A252-4C98-AB3F-E8AF45D0A130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A031649-B093-4340-BD11-27292588B764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B27D90-57F5-4E47-8CA8-34039BCCC652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECD03F5-3FDD-48BF-9632-50331A9D7E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4265AA11-130E-464A-8F08-F7A5D68457CA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imir Malaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Malaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143105-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.07.2015 per hapjen adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz (Kamionçine), me targe AA 580 LK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz (Kamionçine), me targe AA 401 GS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153871-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174985-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20F3D62-0229-43A6-A7A4-22DBAA7A211A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6FF78-2BB5-494B-8A22-9F89D2F9B136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6FF78-2BB5-494B-8A22-9F89D2F9B136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825FDB02-4959-4CFD-AAE8-E5FD0BC4BB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F525F28-9203-4957-978C-14086899BF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F525F28-9203-4957-978C-14086899BF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6967534B-45C0-4A13-AAD2-43345AA667B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1CE752-D1DE-4F84-9924-C8DBDC0CA402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4100CE6-EFD6-4262-B851-DAD49B3090E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED6FC23-691F-48F0-B47F-2C742F37BB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467C5B26-9E95-4A62-9A93-2DC2791E63AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1986A0D4-6354-4FA5-9C84-F777F48BEC7B
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17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758184-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827104-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879553-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913901-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346792-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551131-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FE8F9F-FF0C-493A-AE07-0056DD9A8665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E88705C-6542-41A7-9C51-19C0E1F2D2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847C7E59-7C1A-4040-B4DB-368DBDBC2B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85A9841-ED74-4A5E-81A1-3300500D0975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7F8E2-FDD3-440F-B745-B538944CC072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7627F871-D0A5-4387-8FA4-2E9BD4DE13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4220EB92-9965-4CF0-BA89-ACDA575D2CA3


12

Rruga Llazi Miho,Zona Kadastrale 8230, Numer Pasurie 6/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Nd.14, H.6, Ap.27, Kod Postar 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-833900-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-922717-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 13.08.2018ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Anita Pulaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 24.08.2018.Depozitimi i vendimit, date  24.08.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "28.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "14.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Malaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("14.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imir Malaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("14.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048240-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Imir Malaj per nje afat 5 vjecar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B2079F-C0D1-471C-8A7A-5265FA2FC163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B5B7DB-E7FA-4F69-A490-60BD6E27949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B5B7DB-E7FA-4F69-A490-60BD6E27949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF599C5-61F0-47AB-9C97-A702CDDB0022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BACF93-3257-4E5D-9C3D-8A0E98C722ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B99B4-CA86-4D40-9F5D-AFACF5685921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8841E35E-68F2-4994-8BA0-CC3806F838DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA101A6-A9C3-4207-9D4C-17FB41FF7D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA101A6-A9C3-4207-9D4C-17FB41FF7D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F9BC95-C3DF-403B-8794-546B42C8966C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5899B1-748B-42DF-B821-9873C9D34A04
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("imirmalaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imir Malaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/10/2013")            u be              ("26/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imir Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2018")            u be              ("25/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245936-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM  ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279034-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 12.06.2019, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Anita Pulaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:14.06.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Anita Pulaj  date: 
14.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.900.000,00"          u be            "36.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.450.000,00"          u be            "18.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imir Malaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.450.000,00")            u be              ("18.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Malaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.450.000,00")            u be              ("18.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD843C-2993-46F8-9194-25705F316C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD843C-2993-46F8-9194-25705F316C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D854FD-B586-4DE8-AABE-4034C05B4748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2E8CBA-E8B3-447D-A3E0-1E4043355606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7020C14-4A55-49D7-A7E6-784562CE2E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCDAD45-9EFC-43F6-9B33-1DCE7B111F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2FF6E6-2288-4656-8F36-3E5FF3845C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FCBDC3-C148-4B47-B415-4A47DD3794C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FCBDC3-C148-4B47-B415-4A47DD3794C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85015CD4-7EA0-49CB-A983-C8A720C61BA5


14

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376739-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Prush, Zona Kadastrale  nr.3064, Nr.Pasurie 74/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478846-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2020, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "36.900.000,00"          u be            "123.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "18.450.000,00"          u be            "61.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Imir Malaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.450.000,00")            u be              ("61.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Malaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.450.000,00")            u be              ("61.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553128-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DA5986-DEF6-417C-8350-C9ED5C6E254D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A5DB4B-9EA7-4111-ADE8-EC2BC6F96A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A765C0E-853F-426E-930B-008A85F7144F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25997EB-71C6-4BA2-BDFE-5D89E8A86550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25997EB-71C6-4BA2-BDFE-5D89E8A86550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6C93F4-E294-431B-B475-45C844F94EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6C93F4-E294-431B-B475-45C844F94EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65351090-1131-491C-8203-83D5D546613E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BED411-A70A-44DE-8302-C830A0D050D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B6FE2B-7986-4E52-9CA5-D4D5D55B9031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB82D348-043B-4BAB-B520-77F696C5FDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB82D348-043B-4BAB-B520-77F696C5FDA7
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VENDIM ORTAKU.pdf
shenime shpjeguese (4).pdf

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642760-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Prush, Zona Kadastrale  nr.3064, Nr.Pasurie 74/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730436-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924103-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
13.06.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz (Kamionçine), me targe AA 580 LK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934091-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F10A96-0411-49A1-9BEA-CE5DCFBB9FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B27C9E-951F-438F-A15D-AF01EE8448D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC54855-9B90-46FA-83F0-546EEB552E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4717D946-903E-47CD-A9D0-6C58D3814145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4717D946-903E-47CD-A9D0-6C58D3814145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58412737-D2C3-4D50-851D-9FCA52737351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09FC285-D35F-4899-A5F8-27501EBCC16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5882D-B03F-46A1-9A13-553B6CD878F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E19271-EC60-41E3-95CB-B9C30DB99732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF047C-4033-4874-88F1-0F517A227902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E11B44-CA4F-47F8-8FAF-AB579F8520B9
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-946835-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile dhe 
industriale (veprave publike te ndryshme);Import-eksport dhc treglimi me shumice e 
pakice i materialve e pajisjeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve. ku perfshihen vegla pune te te gjitha llojeve. pllaka. 
hidrosanitare. mishelatore. xham. duralumine. inerte, rere. kolle, boje. materiale adezive. 
hekur, tulla. gure, gure dekorative, gelqere. parafabrikate, llac. cimento. granite te 
fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe 
perdoret per qellime ndertimi.Import, eksport e shitje me shumice e pakice i te gjitha 
produkteve ushqimore. frutave. perimeve. te freskta apo te konservuara.Import, eksport. 
tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te veshje ve dhe konfeksioneve, veshje pune. 
produkte lekure apo inkeliti. kepuce e veshje te tjera te kembeve:Importimi dhe eksportimi 
e tregtimi i maierialeve per sherbime publike. makineri pastrimi. filtrimi. ventilimi. 
gjeneratore e pjese te tyre, si dhe pajisjeve te ndrvshme ne fushen e industrise e 
transportit; Transport kombetar e nderkombetar;Import, eksport. tregtim me shumice e 
pakice i pajisjeve industriale. elektrike. telefonike, elektroshtepiake. artikujve te mobilerise 
etj;Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike. autovetura. kamione. mjete bujqesore. e 
pjese kembimi te lyre:Blerje. shitje. dhenie me qera e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme.")          u be            ("Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve 
civile dhe industriale (veprave publike te ndryshme);Import-eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice i materialeve e pajisjeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen vegla pune te te gjitha llojeve, 
pllaka, hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle, boje, 
materiale adezive, hekur, tulla, gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llac, 
cimento, granite te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte 
permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi.Import, eksport e shitje me 
shumice e pakice i te gjitha produkteve ushqimore, frutave, perimeve te freskta apo 
te konservuara.Import, eksport, tregtim  me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
veshjeve dhe konfeksioneve, veshje pune, produkte lekure apo inkeliti, kepuce e 
veshje te tjera te kembeve:Importimi dhe eksportimi e tregtimi i materialeve per 
sherbime publike, makineri pastrami, filtrimi, ventilimi, gjeneratore e pjese te tyre, si 
dhe pajisjeve te ndryshme ne fushen e industrise e transportit; Transport kombetar e 
nderkombetar;Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industrial, 
elektrike, telefonike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj;Import, eksport e 
tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e pjese kembimi te 
tyre:Blerje, shitje, dhenie me qera e pasurive te luajtshme e te paluajtshme. 
Sherbime. Krijime  dhe  asistence   teknike  ne sisteme kompjuterike.  Krijime  te 
sotware.  Shitje blerje  pajisjesh   elektronike  te ndryshme, asistence ne montimin   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B16BF7-6AAC-4F7A-8481-9CFAC7A83B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC864AE6-D688-47D6-9A08-B7F039F21CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD392C8-8F01-4ED0-AB40-C67B79CE97E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B27AA4-B748-41FA-81F7-06CF580DCA0E
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dne  perdorimin   e tyre, sherbime   ndermjetesimi   e trajnimi .Tregtimin   e mallrave   
dhe  produkteve  te ndryshme ne  sektorin e ngrohje-ftohjes etj, si dhe cdo aktivitet 
tregtare qe nuk ndalonet me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94CD4F0-777D-4861-AC94-1EEB76EB6D82

